
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 상하수도사업소

정책: 상수도관리

단위: 소규모 수도시설 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 3 회 일반회계 상하수도사업소

상하수도사업소 38,073,059 36,124,891 1,948,168

국 7,183,000 6,983,000 200,000

도 643,300 627,000 16,300

군 30,246,759 28,514,891 1,731,868

상수도관리 1,376,879 1,262,379 114,500

소규모 수도시설 관리 1,195,864 1,081,364 114,500

소규모 수도시설 개량사업 439,500 325,000 114,500

401 시설비및부대비 439,500 325,000 114,500

01 시설비 439,500 325,000 114,500

○ 소규모 수도시설 배수지 청소용역

49,500 0 49,500

○ 옥천 흑천 소규모 수도시설 배수관로 설치공

사 65,000 0 65,000

300,000원*165개소

65,000,000원*1식

하수도관리 19,119,647 17,615,079 1,504,568

국 7,183,000 6,983,000 200,000

도 643,300 627,000 16,300

군 11,293,347 10,005,079 1,288,268

하수처리시설 운영 4,613,727 4,501,459 112,268

하수종말처리장 운영 3,946,520 3,834,252 112,268

201 일반운영비 1,409,974 1,419,574 △9,600

02 공공운영비 1,338,624 1,348,224 △9,600

○ 해남읍 공공하수처리시설 계측기 유지보수

10,400 20,000 △9,600경정 10,400,000원

307 민간이전 736,060 693,792 42,268

05 민간위탁금 736,060 693,792 42,268

○ 공공하수처리시설 민간위탁금

736,060 693,792 42,268경정 736,060,000원

405 자산취득비 79,600 0 79,600

01 자산및물품취득비 79,600 0 79,600

○ 해남공공하수처리시설 TMS실 TOC자동측정기

기 설치 70,000 0 70,000

○ 공공하수처리시설 감시제어 장비(TV, 모니터

) 9,600 0 9,600

70,000,000원*1식

9,600,000원*1식

소규모하수도정비 2,575,000 2,422,000 153,000

소규모 마을하수도 정비(주민생활편익사업) 735,000 622,000 113,000

401 시설비및부대비 735,000 622,000 113,000

01 시설비 735,000 622,000 113,000

○ 마산 안정(마포동) 하수도 정비공사

15,000 0 15,000

○ 황산 남리 하수도 정비공사

25,000 0 25,000

15,000,000원*1식

25,000,000원*1식
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부서: 상하수도사업소

정책: 하수도관리

단위: 소규모하수도정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 황산 송청 하수도 설치공사

15,000 0 15,000

○ 황산 옥연 하수도 정비공사

10,000 0 10,000

○ 문내 송정 하수도 정비공사

18,000 0 18,000

○ 문내 궁항 하수도 정비공사

15,000 0 15,000

○ 문내 학동 하수도 설치공사

15,000 0 15,000

15,000,000원*1식

10,000,000원*1식

18,000,000원*1식

15,000,000원*1식

15,000,000원*1식

소규모 마을하수도 유지관리 140,000 100,000 40,000

401 시설비및부대비 140,000 100,000 40,000

01 시설비 140,000 100,000 40,000

○ 소규모 마을하수도 보수 70,000 50,000 20,000

○ 하수도 준설공사 70,000 50,000 20,000

경정 70,000,000원

경정 70,000,000원

하수관거정비 2,927,620 2,127,620 800,000

국 1,458,000 1,458,000 0

군 1,469,620 669,620 800,000

문내면 난대 하수관로 정비사업 500,000 500,000 0

국 350,000 350,000 0

군 150,000 150,000 0

401 시설비및부대비 500,000 500,000 0

국 350,000 350,000 0

군 150,000 150,000 0

01 시설비 299,000 499,000 △200,000

○ 문내면 난대 하수관로 정비사업

299,000 499,000 △200,000경정 299,000,000원

국 150,000 350,000 △200,000

군 149,000 149,000 0

02 감리비 200,000 0 200,000

○ 문내면 난대 하수관로 정비사업

200,000 0 200,000200,000,000원*1식

국 200,000 0 200,000

북일 신월 하수관로 정비공사 400,000 0 400,000

401 시설비및부대비 400,000 0 400,000

01 시설비 370,000 0 370,000

○ 북일 신월 하수관로 정비사업

370,000 0 370,000370,000,000원*1식

02 감리비 30,000 0 30,000

○ 북일 신월 하수관로 정비사업

30,000 0 30,00030,000,000원*1식

계곡 강절 하수관로 정비공사 400,000 0 400,000

401 시설비및부대비 400,000 0 400,000

01 시설비 370,000 0 370,000
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부서: 상하수도사업소

정책: 하수도관리

단위: 하수관거정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 계곡 강절 하수관로 정비사업

370,000 0 370,000370,000,000원*1식

02 감리비 30,000 0 30,000

○ 계곡 강절 하수관로 정비사업

30,000 0 30,00030,000,000원*1식

하수처리장 설치 3,438,000 3,436,000 2,000

국 1,368,000 1,368,000 0

도 273,000 273,000 0

군 1,797,000 1,795,000 2,000

해남 공공하수처리장 증설사업 2,736,000 2,736,000 0

국 1,368,000 1,368,000 0

도 273,000 273,000 0

군 1,095,000 1,095,000 0

401 시설비및부대비 2,736,000 2,736,000 0

국 1,368,000 1,368,000 0

도 273,000 273,000 0

군 1,095,000 1,095,000 0

01 시설비 1,547,196 2,235,000 △687,804

○ 해남읍 공공하수처리장 증설사업

1,547,196 2,235,000 △687,804경정 1,547,196,000원

국 280,196 968,000 △687,804

도 273,000 273,000 0

군 994,000 994,000 0

02 감리비 1,187,804 500,000 687,804

○ 해남읍 공공하수처리장 증설사업

1,187,804 500,000 687,804경정 1,187,804,000원

국 1,087,804 400,000 687,804

군 100,000 100,000 0

하수처리시설 공법 선정 2,000 0 2,000

201 일반운영비 2,000 0 2,000

01 사무관리비 2,000 0 2,000

○ 공법선정 심의 수당 2,000 0 2,000200,000원*5명*2회

농어촌마을하수도 정비 5,565,300 5,128,000 437,300

국 4,357,000 4,157,000 200,000

도 370,300 354,000 16,300

군 838,000 617,000 221,000

농어촌마을하수도 정비(현산 시등) 0 396,000 △396,000

국 0 365,000 △365,000

도 0 31,000 △31,000

401 시설비및부대비 0 396,000 △396,000

국 0 365,000 △365,000

도 0 31,000 △31,000

01 시설비 0 396,000 △396,000

○ 현산 시등 농어촌마을하수도 0 396,000 △396,000경정 0원

국 0 365,000 △365,000

도 0 31,000 △31,000
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부서: 상하수도사업소

정책: 하수도관리

단위: 농어촌마을하수도 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

농어촌마을하수도 정비(현산 신방) 357,000 140,000 217,000

국 329,000 129,000 200,000

도 28,000 11,000 17,000

401 시설비및부대비 357,000 140,000 217,000

국 329,000 129,000 200,000

도 28,000 11,000 17,000

02 감리비 277,000 60,000 217,000

○ 현산 신방 농어촌 마을하수도(성립전)

217,000 0 217,000경정 217,000,000원

국 200,000 0 200,000

도 17,000 0 17,000

농어촌마을하수도 정비(북평 서홍) 341,000 163,000 178,000

국 279,000 114,000 165,000

도 22,000 9,000 13,000

군 40,000 40,000 0

401 시설비및부대비 341,000 163,000 178,000

국 279,000 114,000 165,000

도 22,000 9,000 13,000

군 40,000 40,000 0

01 시설비 271,000 93,000 178,000

○ 북평 서홍 농어촌 마을하수도(성립전)

178,000 0 178,000경정 178,000,000원

국 165,000 0 165,000

도 13,000 0 13,000

농어촌마을하수도 정비(북평 와룡) 382,300 165,000 217,300

국 315,000 115,000 200,000

도 27,300 10,000 17,300

군 40,000 40,000 0

401 시설비및부대비 382,300 165,000 217,300

국 315,000 115,000 200,000

도 27,300 10,000 17,300

군 40,000 40,000 0

01 시설비 307,300 90,000 217,300

○ 북평 와룡 농어촌 마을하수도(성립전)

217,300 0 217,300경정 217,300,000원

국 200,000 0 200,000

도 17,300 0 17,300

농어촌마을하수도 정비(송지 동현) 189,000 98,000 91,000

국 68,000 68,000 0

도 6,000 6,000 0

군 115,000 24,000 91,000

401 시설비및부대비 189,000 98,000 91,000

국 68,000 68,000 0

도 6,000 6,000 0

군 115,000 24,000 91,000

01 시설비 188,000 97,000 91,000
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부서: 상하수도사업소

정책: 하수도관리

단위: 농어촌마을하수도 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 송지 동현 농어촌 마을하수도

188,000 97,000 91,000경정 188,000,000원

국 68,000 68,000 0

도 6,000 6,000 0

군 114,000 23,000 91,000

농어촌마을하수도 정비(문내 예락) 222,000 92,000 130,000

국 64,000 64,000 0

도 5,000 5,000 0

군 153,000 23,000 130,000

401 시설비및부대비 222,000 92,000 130,000

국 64,000 64,000 0

도 5,000 5,000 0

군 153,000 23,000 130,000

01 시설비 221,000 91,000 130,000

○ 문내 예락 농어촌 마을하수도

221,000 91,000 130,000경정 221,000,000원

국 64,000 64,000 0

도 5,000 5,000 0

군 152,000 22,000 130,000

재무활동(상하수도사업소) 16,896,494 16,567,394 329,100

내부거래지출(상하수도사업소) 16,621,618 16,558,518 63,100

내부거래지출(상하수도사업소) 16,621,618 16,558,518 63,100

701 기타회계등전출금 16,621,618 16,558,518 63,100

01 기타회계전출금 16,621,618 16,558,518 63,100

○ 상수도 특별회계 전출금

16,621,618 16,558,518 63,100경정 16,621,618,000원

보전지출(상하수도사업소) 274,876 8,876 266,000

국도비반환금 274,876 8,876 266,000

802 반환금기타 274,876 8,876 266,000

01 국고보조금반환금 274,876 8,876 266,000

○ 2018년~2021년 송지 방처 농어촌마을하수도

정비사업 국비 집행잔액 및 이자 245,000 0 245,000

○ 2018년~2021년 계곡 가학 농어촌마을하수도

정비사업 국비 집행잔액 및 이자 21,000 0 21,000

245,000,000원

21,000,000원
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